
Uchwała Nr 168/1103/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

12 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr 

VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego.  

 
§ 2. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  



-projekt- 

Uchwała Nr … 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia … 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

12 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

W Statucie Powiatu Stalowowolskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr 

VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. 

poz. 1979) zmienionej uchwałami nr XLIII/300/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 

dnia 30 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4633), nr 

III/11/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 68), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 60 otrzymuje brzmienie: 

„§ 60. 1. Radni potwierdzają swoją obecność na Sesjach podpisem na liście 

obecności oraz elektronicznie. 

2. Radni potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach komisji podpisem na liście 

obecności.” 

2) W § 108 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Członkowie Zarządu potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach Zarządu 

podpisem na liście obecności.” 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Zaakceptowano: 

Krzysztof Żminda– Sekretarz Powiatu 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

 
  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 16 grudnia 2021 r. podjęła uchwałę  

nr XXXIV/264/2021 uchylającą uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego  

Nr XXXIII/251/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Radnym Rady Powiatu Stalowowolskiego oraz 

uchwałę nr XXXIV/265/2021 w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. Zachodzi więc konieczność zmiany zapisów Statutu odnoszących się 

do zasad usprawiedliwiania nieobecności radnych. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


